La informacion correspondiente a la solicitud es la siguiente:

CHECK IN: 04 DE OCTUBRE DEL 2025. 2:00 PM

CHECK OUT: 07 DE OCTUBRE DEL 2025.12:30 PM

FECHA LIMITE DE PAGO:

Viemes 12 de septiembre del 202;

Por este conducto me permito solicitar el pago de $3,900.00 Tres Mil Novecientos 

Pesos 00/100 M.N. por concepto de pago de reservacion de tres noches de hotel 

del consejero electoral Oscar Felipe Reyna Jimenez quien asistira al Concurso 
Nacional de Oratoria 2025, Dr. Belisario Dominguez Palencia. La informacion 
correspondiente a la solicitud es la siguiente: